年　　月　　日

公益財団法人群馬県スポーツ協会
理　事　長　　松 本　博 崇　様

競技団体名
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡責任者
連絡先　（　　　　　－　　　　　－　　　　　）

支援対象者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号　（　　　　　－　　　　　－　　　　　）

オリンピック・パラリンピック支援事業費支援金交付請求書（ 前 期 ・ 後 期 ）

　オリンピック・パラリンピック支援事業費支援金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。

１．請求額　　　金　　　　　　　　　円
２．振込先
	金融機関名
	銀行・金庫
組合・農協
	支店名
	本店・支店
本所・支所

	預金種別
	普通　・　当座　・　その他（　　）
	口座番号

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

※口座名義人については、支援対象者と同一のものとすること。

３．活動報告（出場した大会及び成績　等）

※報道（新聞等）に掲載されたものがあれば、その写しを添付してください。